
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

99,90
129,90/ 23%

99,90
 **149,90/ 33%

59,90
129,90/ 53%

24,90
30,90/ 19%

19,90
32,90/ 39%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

36,90
 

7,90
10,90/ 27% 19,90

27,90/ 28%

10,90
17,90/ 39%

89,90
179,90/ 50%

11,90
17,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

31,90
44,90/ 28%

Qjed

39,90
 

4,90
7,90/ 37%

39,90
69,90/ 42%

9,90
19,90/ 50%

ilustrační foto 

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

OCHUCENÝ  
JOGURT  
BONI
různé druhy  
150 g
100 g 5,27 Kč

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená
300 g
100 g 12,30 Kč
< 32,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 39,90 Kč

GOUDA  
48% BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

KUŘE
chlazené | cena 
za 1 kg

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč
< 29,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
CLASSIC OOOPS!*
heřmánek 
3vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
v limitované 
nabídce také 
malina 1,5 l za 
11,90 Kč
< 10,90 Kč 

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 14,27 Kč
< 99,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá,  
hrubá | 1 kg
< 12,90 Kč

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 11,96 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
světlý, 
krájený, 
balený
500 g
100 g 3,98 Kč
< 13,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g
100 g 19,97 Kč
< 69,90 Kč

TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také Vodka 
Královská Palírna 
0,5 l za 99,90 Kč

OPLATKA KATKA ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 12,25 Kč 
< 4,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/ 
44,95 Kč
< 89,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 
1 ks

HROZNY RÉVY 
VINNÉ ČERVENÉ
odrůda Red 
Globe,   
volné 
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO ÚTERÝ 
21. 9. – 26. 9. 2023 95%

masa 

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

8

SLEVA až                                                                        
na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny     50 %  

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
29,90/ 23%

Qjed

89,90
 

3,50
4,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

Qjed

189,90
 

Qjed

109,90
 

9,90
14,90/ 33%

14,90
19,90/ 25%

BAGETY 
K DOPEČENÍ 
PENNY
6 ks
300 g
100 g 7,63 Kč

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 5,41 Kč

KAISERKA SPECIÁL
pšeničné pečivo,  
ze zmrazeného polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem,  
se špenátem a sýrem
650 g
100 g 16,91 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

DONUT  
S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
jemné pečivo, 
rozmrazeno
55/56 g | 100 g 18/17,68 Kč

BAGETA CEREÁLNÍ 
S PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru 
123 g
100 g 12,11 Kč

Nakupujte hezky česky 2



29,90
49,90/ 40%

14,90
24,90/ 40%

13,90
34,90/ 60%

21,90
49,90/ 56%

12,90
29,90/ 56%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

KVĚTÁK
cena za 1 ks

PÓREK
cena za 1 ks

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

NOVÁ 
PLATNOST od ČTVRTKA do NEDĚLE

22. 9.

PÁ
21. 9.

ČT
23. 9.

SO
24. 9.

NE

Qjed

149,-
 

SUPERCENA

19,90
 

19,90
29,90/ 33% 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

platí pro produkty z této strany

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

RUKOLA 
MY BIO
100 g

OZDOBNÉ 
PAPRIČKY  
SAMBA*
různé barvy | 1 ks

DEKORAČNÍ 
CHRYZANTÉMY*
různé barvy 
1 ks

KVĚTINOVÝ 
ARANŽ*
1 ks

PODZIMNÍ 
MISKA*
1 ks

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do neděle 24. 9. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    60%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,90/ 26%

32,90
49,90/ 34%

36,90
54,90/ 32%

31,90
42,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

14,90
18,90/ 21%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

11,90
 

9,90
13,90/ 28%

14,90
21,90/ 31%

24,90
32,90/ 24%

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy
150 g | 100 g 7,27 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,84 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ  
BONI
400 g 
100 g 4,48 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky, 
různé druhy
200 g | 100 g 15,95 Kč
< 42,90 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 18,45 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g
100 g 16,45 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l
< 24,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
nízkotučné
500 ml
1 l 23,80 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 12% 
BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI 
uzená, 
neuzená
110 g
100 g 22,64 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
52,90/ 43%

29,90
79,90/ 62%

19,90
29,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

7,90
13,90/ 43%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

5,90
 

34,90
49,90/ 30%

10,90
21,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original, 
plátky
100 g

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

PROTEIN 
PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový 
200 g
100 g 9,95 Kč

JOGURT OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč

LUČINA
100 g BYSTŘICKÁ 

POMAZÁNKA
natur | 200 g
100 g 9,95 Kč

RAMA 
MÁSLOVÁ 
225 g
100 g 13,29 Kč
< 29,90 Kč

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120/125 g
100 g 24,92/23,92 Kč

JOGURTOVÝ NÁPOJ
různé druhy 
400 g
100 g 6,23 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
29,90/ 36%

15,90
22,90/ 30%

19,90
32,90/ 39%

44,90
69,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

46,90
59,90/ 21%

69,90
99,90/ 30%

39,90
55,90/ 28%

44,90
59,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

15,90
23,90/ 33%

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 17,48 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

DEBRECÍNSKÁ, KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ANGLICKÁ SLANINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky, shaved | 100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

94%
masa 

90%
masa 

300 g 90%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
41,90/ 40%

45,90
55,90/ 17%

22,90
34,90/ 34%

24,90
39,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

26,90
39,90/ 32%

29,90
42,90/ 30%

52,90
77,90/ 32%

32,90
49,90/ 34%

17,90
29,90/ 40%

24,90
41,90/ 40%

42,90
72,90/ 41%

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

SALÁT  
KARLOVA KORUNA
bramborový
400 g | 100 g 6,73 Kč
 v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, krájená
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 10,97 Kč

ilustrační foto

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,63 Kč

ilustrační foto

HERMELÍNOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g
100 g 13,26 Kč 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

400 g85%
masa 

95%
masa 

300 g

94%
masa 

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
32,90/ 24%

14,90
22,90/ 34%

21,90
47,90/ 54%

24,90
36,90/ 32%

129,90
169,90/ 23%

54,90
 **85,90/ 36%

59,90
99,90/ 40%

39,90
49,90/ 20%

Qjed

19,90
 

14,90
19,90/ 25%

34,90
52,90/ 34%

39,90
69,90/ 42%

14,90
21,90/ 31%

POMAZÁNKA 
NUTELLA*
200 g
100 g 27,45 Kč

MALINY 
MRAŽENÉ 
PENNY
450 g
100 g 13,31 Kč
< 99,90 Kč

ALOBAL
20 m
1 ks
< 52,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 19,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR*
38 cm x 8 m
1 ks

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 169,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
CHOCO’LA
200 g
100 g 12,45 Kč
< 36,90 Kč

HERA
250 g | 100 g 8,76 Kč
< 47,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
mražené 
400 g
100 g 3,73 Kč
< 22,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml | 100 ml 9,96 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 39,90 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

57 m  

0,7 l

Nakupujte hezky česky 8

Vše pro 
pečení



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

19,90
29,90/ 33%

14,90
24,90/ 40%

24,90
34,90/ 28%

49,90
69,90/ 28%

26,90
 

39,90/ 32% 

39,90
 **74,90/ 46%

24,90
 **39,90/ 37%

Qjed

17,90
 

34,90
49,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

24,90
42,90/ 41%

Qjed

39,90
 

MANDARINKY 
KOMPOT 
BASTA*
312/175 g
100 g 11,37 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ 
CUKR 
ALLNATURE
250 g
100 g 19,96 Kč
< 69,90 Kč

PUDING DR. 
OETKER*
3x 37 g
100 g 16,13 Kč

AROMA  
DR. OETKER*
vanilka, 
rum
38 ml
100 ml 65,53 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené,  
karamelové
397 g | 100 g 10,05 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč
< 39,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč
< 34,90 Kč

VANILÍNOVÝ CUKR 
DR. OETKER
100 g | 5 ks/1 balení
< 24,90 Kč
v nabídce také Kypřicí prášek 
5 ks/1 balení za 12,90 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 29,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč
< 49,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 9,96 Kč
< 29,90 Kč

VLAŠSKÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 42,90 Kč

DEZERT V TUBĚ 
KOLATCH*
různé druhy 
45 g
100 g 88,67 Kč

nízký kalorický index, 
použití 1 : 1 k cukru

vhodné do náplní, na 
palačinky nebo tousty

3 ks 
v balení

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

xxxxxx

129,90
169,90/ 23%

19,90
32,90/ 39%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

36,90
 

54,90
 

69,90
 

59,90
 

SÝR RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 11,96 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 169,90 Kč

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená
300 g | 100 g 12,30 Kč
 v nabídce také další druhy za 
39,90 Kč

PROSCIUTTO CRUDO 
AFFETTATO SAN FABIO*
100 g

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 39,93 Kč

ANTIPASTO MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 58,25 Kč

Nakupujte hezky česky 10

Objevte  
chuť Itálie…

 



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

MINI DORTÍK SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 10,68/9,97 Kč

19,90
29,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

44,90
 **64,90/ 30%

39,90
 

29,90
 

49,90
 

39,90
 

29,90
 

PASTICCINI SAN FABIO*
s čokoládovým krémem
110 g
100 g 27,18 Kč

MINI CROISSANTY 
SAN FABIO*
mléko a čokoláda 
6x 50 g
100 g 13,30 Kč

DORT 
TIRAMISU 
SAN FABIO*
400 g
100 g 11,23 Kč

MINI DORTÍK 
SAN FABIO*
kokosový
10x 35 g
100 g 11,40 Kč

ITALSKÉ PEČIVO 
S GLAZUROU 
SAN FABIO
200 g
100 g 9,95 Kč
< 29,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 54,90 Kč

DEZERT PANNA COTTA 
SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 24,95 Kč

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

24,90
32,90/ 24%

29,90
49,90/ 40%

27,90
44,90/ 37%

39,90
 

29,90
 

24,90
 

34,90
 

24,90
 

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
360 g
100 g 8,31 Kč
< 29,90 Kč

OMÁČKA 
BRUSCHETTA 
SAN FABIO*
190 g
100 g 15,74 Kč

ŠPAGETY AL 
BRONZO SAN 
FABIO
500 g
100 g 4,98 Kč
< 32,90 Kč

ITALSKÉ VAJEČNÉ  
TĚSTOVINY SAN FABIO*
různé druhy | 400/500 g
100 g 9,98/7,98 Kč

LASAGNE 
SAN FABIO
500 g
100 g 5,58 Kč
< 44,90 Kč

TĚSTOVINY 
TORTELLINI 
SAN FABIO*
se šunkou
250 g
100 g 13,96 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové 
tagliatelle
250 g
100 g 9,96 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,98 Kč
< 24,90 Kč

KRÁJENÁ 
RAJČATA 
S KOŘENÍM 
SAN FABIO*
400 g
100 g 6,23 Kč

Nakupujte hezky česky 12

Objevte  
chuť Itálie…

 



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

29,90
49,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

59,90
79,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

79,90
 

26,90
39,90/ 32%

119,90
 

PRIMITIVO 
CORTE BALDA
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

SUŠENÁ 
RAJČATA 
S KAPARY 
SAN FABIO
280/140 g
100 g 28,50 Kč
< 54,90 Kč

PASSATA  
SAN FABIO
Classica | 700 g
100 g 4,27 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také Basilico 
700 g za 29,90 Kč

RAJČATA 
SUŠENÁ  
SAN FABIO
100 g
100 g 29,90 Kč
< 44,90 Kč

SŮL 
MOŘSKÁ 
SAN FABIO
1 kg
< 14,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých 
vajec
500 g
100 g 4,98 Kč
< 34,90 Kč

MARINOVANÉ 
TŘEŠNĚ SAN 
FABIO*
v sirupu
460 g
100 g 17,37 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 10,76 Kč
< 39,90 Kč

LIKÉR SAN FABIO*
kávový, 
pistáciový
17 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč

PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l 133,20 Kč
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **64,90/  46%

89,90
 **189,90/  52%

12,90
19,90/ 35%

7,90
10,90/ 27%

19,90
29,90/ 33%

15,90
24,90/ 36%

16,90
24,90/ 32%

19,90
31,90/ 37%

32,90
49,90/ 34%

79,90
134,90/ 40%

15,90
24,90/ 36%

11,90
17,90/ 33%

RÝŽE LOUPANÁ 
LAGRIS*
1 kg
< 34,90 Kč
v limitované 
nabídce také rýže 
parboiled 1 kg 
za 37,90 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, 
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně | 30 g | 100 g 66,33 Kč
< 19,90 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA CHUPS
Melody Pops, 
Lebka
15 g
100 g 52,67 Kč
< 7,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 33,95 Kč
< 19,90 Kč

ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM SLANÝ 
KARAMEL 
ALLNATURE*
500 g
100 g 17,98 Kč
< 89,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 10,60 Kč

LOVECKÝ SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g masa
500 g | 100 g 15,98 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč
< 31,90 Kč

CRIP CROP RÝŽOVÉ 
CHLEBÍČKY 
s jogurtovou polevou,
s čokoládovou polevou 
100 g | < 24,90 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč

Zacvičili jsme  s cenami.

BIO

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90%
masa 

130 g

Nakupujte hezky česky 14Ceny nízké jsou 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
159,90/ 37%

9,90
 **12,90/  23%

27,90
42,90/ 34%

24,90
49,90/ 50%

29,90
54,90/ 45%

39,90
69,90/ 42%

24,90
49,90/ 50%

6,90
9,90/ 30%

279,90
399,90/ 30%

49,90
95,90/ 47%

26,90
43,90/ 38%

18,90
25,90/ 27%

OBJEVITEL TRADIČNÍ
33 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 159,90 Kč

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO BABY
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 23,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy, 
slané | 90 g
100 g 11 Kč | < 9,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 17,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l,  
kapsle 31 ks
1 balení
< 239,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, mango, 
višeň, jahoda
0,7 l
1 l 38,43 Kč
< 26,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 69,90 Kč

Zacvičili jsme  s cenami.

150 ks  

43
1  = 6,51 Kč

46
1  = 6,08 Kč

31
1  = 9,03 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023Ceny nízké jsou 14

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

36,90
53,90/ 31%

31,90
39,90/ 20%

44,90
59,90/ 25%

44,90
69,90/ 35%

19,90
24,90/ 20%

18,90
22,90/ 17%

6,90
8,90/ 22%

11,90
 **19,90/ 40%

11,90
21,90/ 45%

12,90
 **19,90/ 35%

69,90
 

 **129,90/ 46% 

TYČINKA LION*
různé druhy 
42 g
 100 g 30,71 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,95 Kč
< 21,90 Kč
v nabídce také přesnídávka 
190 g za 11,90 Kč

TYČINKA KIT KAT*
různé druhy | 40–43,5 g
100 g 32,25–27,36 Kč
< 10,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
s kakaovou náplní, 
s vanilkovou 
příchutí
50 g | 100 g 13,80 Kč
< 6,90 Kč
v nabídce také sójová  
tyčinka 50 g za 4,90 Kč

SUŠENKY 
S KARAMELEM  
BEZ LEPKU
90 g
100 g 21 Kč
< 22,90 Kč

PIŠKOTY BEZ LEPKU 
FREE FROM
120 g | 100 g 16,58 Kč
< 24,90 Kč

BONBONIÉRA FINEST CHOCO’LA
400 g | 100 g 11,23 Kč
< 69,90 Kč

BONBONIÉRA 
MARIANNA
133 g
100 g 33,76 Kč
< 44,90 Kč

ČOKOLÁDA 
GAUDEAMUS 
ENJOY
hořká, mléčná
180 g
100 g 17,72 Kč
< 39,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double Creme
176/170 g | 100 g 20,97/21,71 Kč
< 36,90 Kč | v limitované nabídce také 
Oreo Golden 176 g za 36,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g | 100 g 11,93 Kč | < 15,90 Kč

CEREÁLIE KIT KAT NESTLÉ*
330 g | 100 g 21,18 Kč

200 g

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

44,90
 

24,90
35,90/ 30%

14,90
29,90/ 50%

SUPERCENA

29,90
 

32,90
39,90/ 17%

10,90
 **19,90/ 45%

11,90
15,90/ 25%

19,90
 **32,90/ 39%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
 

36,90 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
 

29,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
 

23,90 25%

MERCI PETITS*
různé druhy
125 g
100 g 35,92 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč
< 24,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé 
druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč

HROZNOVÝ CUKR 
PEZ*
různé druhy
39 g
100 g 27,95 Kč

PERNÍČKY 
PENNY
s čokoládovou 
polevou
500 g
100 g 6,58 Kč
< 39,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
ovocné, 
krémové 
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

ARAŠÍDY 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ, 
ČOČKY 
Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 
CHOCO‘LA
150 g
100 g 11,93 Kč
< 23,90 Kč
(běžně za 15,93 Kč)

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 43,80 Kč
< 19,90 Kč
(běžně za 59,80 Kč)

KYSELÉ 
KROUŽKY 
ENJOY
broskvové, 
jablečné
300 g
100 g 9,97 Kč
< 36,90 Kč
(běžně za 12,30 Kč)

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g
100 g 24,88/ 
22,11 Kč 

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy 
100 g
< 11,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 

 **44,90/ 48% 24,90
32,90/ 24%

29,90
44,90/ 33%

29,90
53,90/ 44%

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

11,90
16,90/ 29%

64,90
89,90/ 27%

MÜSLI CRIP 
CROP
sypané,
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč
< 99,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy
60 g
100 g 23,17 Kč
< 13,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč
< 59,90 Kč

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč
< 29,90 Kč

KUKUŘICE GOLD, 
CRÉATIF MEXICO 
BONDUELLE
340/285; 300/265 g
100 g 10,49/11,28 Kč
< 53,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 8,54 Kč
< 44,90 Kč

FILETY 
Z MAKRELY
v oleji, 
v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 24,41/29,29 Kč
< 32,90 Kč

SALÁT 
Z BÍLÉHO ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
640/410 g
100 g 6,07 Kč
< 34,90 Kč

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 8,50 Kč
< 16,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA + 20 % NAVÍC*
192 g | 100 g 11,93 Kč
< 22,90 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA 
KORUNA
Hovězí v rajské omáčce 
s těstovinami, Kuře na paprice 
s rýží | 510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč | < 62,90 Kč

192 g

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
11,90/ 25%

99,90
129,90/ 23%

54,90
74,90/ 26%

11,90
22,90/ 48%

64,90
89,90/ 27%

19,90
26,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

39,90
54,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

BRYNZOVÉ PIROHY
mražené
1 kg
v nabídce také Brynzové pirohy 
s pažitkou 1 kg za 64,90 Kč
< 89,90 Kč

SMAŽENÉ 
KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 15,35 Kč
< 54,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,97 Kč
< 39,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč
< 19,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO 
RIOS
tiramisu, lesní ovoce
900 ml
100 ml 7,21 Kč
< 64,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
 s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč
< 22,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také knedlíky bramborové s uzeným masem za 54,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

KORNOUT LAMBADA
s příchutí vanilky,  
čokolády, jahody, 
pistácie | 115 ml
100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
29,90/ 23%

Qjed

16,90
 

14,90
24,90/ 40%

16,90
 **28,90/ 41%

14,90
 **17,90/  16%

14,90
 **19,90/  25%

21,90
 **36,90/  40%

69,90
99,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
 

39,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
 

24,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

26,90 26%

ČERVENÁ 
ŘEPA KOSTKY 
MACHLAND
670/450 g
100 g 5,09 Kč
< 29,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
různé druhy
70 g
100 g 21,29 Kč
< 14,90 Kč

NESVADSKÉ 
OPLATKY*
různé druhy
60 g | 100 g 28,17 Kč

TYČINKY 
BERTYČKY* 
různé druhy
90 g
100 g 16,56 Kč
< 12,90 Kč

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH SOLENÉ 
LORENZ*
75 g
100 g 29,20 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč
< 16,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
NUDLE 
VAJEČNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 8,95 Kč
< 24,90 Kč
(běžně za 12,45 Kč)

OMÁČKA GUSTITO
různé druhy
220 g
100 g 11,32 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 18,14 Kč)

PAPRIKA 
ŘEZANÁ 
MACHLAND
320/160 g
100 g 12,44 Kč
< 26,90 Kč
(běžně za 16,81 Kč)

DUPETKY
různé druhy | 70/80 g
100 g 21,29/18,63 Kč
< 14,90 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,99 Kč
< 99,90 Kč

700 ml

20

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
 **16,90/ 17%

39,90
59,90/ 33%

89,90
109,90/ 18%

59,90
79,90/ 25%

39,90
62,90/ 36%

14,90
21,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

Qjed

19,90
 

14,90
24,90/ 40%

SUPERCENA

13,90
 

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč
< 16,90 Kč

SNACK KROUŽKY*
sýrové, jarní cibulka | 50 g
100 g 27,80 Kč | < 10,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
šunka a sýr 
60 g
100 g 33,17 Kč
< 19,90 Kč

KEŠU NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 26,60 Kč
< 39,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč
< 89,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,83 Kč 
< 24,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY
NATURALIA
blanšírované solené
60 g
100 g 24,83 Kč
< 14,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 59,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 12,90 Kč

ilustrační foto

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

14,90
19,90/ 25%

14,90
22,90/ 34%

16,90
23,90/ 29%

15,90
 **22,90/ 30%

11,90
 **15,90/ 25%

12,90
15,90/ 18%

169,90
219,90/ 22%

16,90
 **22,90/ 26%

189,90
249,90/ 24%

10,90
14,90/ 26%

STOCK ALKOHOLICKÝ 
MÍCHANÝ NÁPOJ*
Dynybyl Gin & Tonic 6 %, 
0,25 l | 1 l 159,60 Kč
v limitované nabídce také 
Božkov Republica Mojito 
a Republica Cuba Libre 0,25 l 
za 44,90 Kč

BIRELL 
LIMITOVANÁ 
EDICE*
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l | 1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 15,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč
v limitované nabídce 
také Černá Barbora 
0,5 l za 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 48,18 Kč
< 15,90 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l | 1 l 11,80 Kč
< 6,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 
8,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní 
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč

0,7 l

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

5,90
8,90/ 33%

/1 ks

Při koupi 20 ks

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 22



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
179,90/ 22%

149,90
189,90/ 21%

109,90
129,90/ 15%

149,90
199,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

49,90
69,90/ 28%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

49,90
84,90/ 41%

109,90
149,90/ 26%

SUPERCENA

249,90
 

RODRIGUES 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

VÍNO KAZAYAK
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy,
pozdní sběr
0,75 l | 1 l 146,53 Kč
< 119,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 84,90 Kč

RÖMER SECCO
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON, 
SHIRAZ-
CABERNET, 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ,  
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY,
MODRÝ PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč
< 119,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

původem 
z Rakouska

1 l0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

původem 
 z  Moldavska

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
28,90/ 20%

11,90
 

 **14,90/ 20% 

22,90
49,90/ 54%

14,90
31,90/ 53%

11,90
19,90/ 40%

29,90
46,90/ 36%

20,90
27,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

17,90
21,90/ 18%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

21,90
 

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, 
hořčík  
80 g
100 g 28,63 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
různé druhy
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 100% 
jablko 0,3 l za 13,90 Kč 

FUZETEA LEDOVÝ ČAJ 
různé druhy
1,5 l | 1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce Fuzetea 
Zero s příchutí broskve a růže 
1,5 l za 29,90 Kč

NEKTAR A ŠŤÁVA 
VITÁLKA
různé druhy 
1 l
< 20,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč
< 20,90 Kč 

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 22,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 13,20 Kč
< 9,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 15,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč
< 29,90 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 24



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
134,90/ 51%

119,90
234,90/ 48%

59,90
99,90/ 40%

SUPERCENA

12,90
 

79,90
99,90/ 20%

79,90
 **109,90/ 27%

26,90
34,90/ 22%

20,90
24,90/ 16%

19,90
32,90/ 39%

24,90
34,90/ 28%

69,90
89,90/ 22%

24,90
44,90/ 44%

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
zrnková, Espresso, 
Crema Intense | 500 g
100 g 23,98 Kč | < 109,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 11,90 Kč

KAKAOVÝ  
NÁPOJ  
CHOCO’LA
instantní | 800 g
100 g 9,99 Kč | < 79,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
GIMOKA*
různé  
druhy 
16 ks
1 ks 4,99 Kč 

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy 
30 g
100 g 89,67 Kč
< 26,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,45 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá
70 g
100 g 28,43 Kč
< 32,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý | 100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 24,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
JACOBS 
SYMPATIA
mletá 
250 g
100 g 23,96 Kč
< 59,90 Kč 

ČAJ LOYD PYRAMIDA
různé druhy 
40–44 g
100 g 62,25–56,59 Kč
< 24,90 Kč

KOMPATIBILNÍ  
S KÁVOVARY 

DOLCE  
GUSTO

100 ks

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
49,90/ 20%

84,90
109,90/ 22%

59,90
89,90/ 33%

64,90
99,90/ 35%

199,90
299,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

179,90
 

59,90
89,90/ 33%

74,90
144,90/ 48%

69,90
119,90/ 41%

159,90
189,90/ 15%

79,90
129,90/ 38%

79,90
124,90/ 36%

119,90
279,90/ 57%

46,90
79,90/ 41%

59,90
89,90/ 33%

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml
100 ml 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost Midi 3,  
Maxi 4, Junior 5
44–56 ks | 1 balení
< 159,90 Kč | v nabídce další 
pleny  Bebelino od 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 119,90 Kč

ČISTIČ MYČKY ZA 
PROVOZU SOMAT
3 ks | 1 ks 24,97 Kč
< 74,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original 46 ks
1 balení
1 ks 3,91 Kč

SŮL 
DO MYČKY 
PENNY
2 kg 
1 kg 10,95 Kč
< 21,90 Kč

PRACÍ GEL,  
PRACÍ PRÁŠEK REX
různé druhy | 2,43 l/3 kg
1 balení | < 179,90 Kč
v limitované nabídce také kapsle 
3 + 1 Orchid, Lotus 39 ks za 
199,90 Kč 

FIXAČNÍ KRÉM COREGA
40 g | 100 g 199,75 Kč
< 74,90 Kč 

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AAA, AA
8 ks
1 ks 5,86 Kč
< 46,90 Kč

TAMPONY 
O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč
< 59,90 Kč

JAR
Lemon, Tea 
tree & Mint
750 ml
100 ml 7,99 Kč
< 89,90 Kč

ZUBNÍ PASTA TRIPLE 
ACTION COLGATE
150 ml | 100 ml 26,60 Kč
< 39,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS
různé druhy
14–20 ks
1 ks 6,06–4,25 Kč
< 84,90 Kč 
v nabídce také  
Classic Normal  
10 ks za 32,90 Kč 

ŠAMPON 
PANTENE
různé druhy
250 ml
100 ml 25,96 Kč
< 109,90 Kč

46
1  = 3,91 Kč

54
1  = 3,70 Kč

Nakupujte hezky česky 26Nakupujte hezky česky



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

49,90
 

59,90
79,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

18,90
29,90/ 36%

42,90
54,90/ 21%

39,90
64,90/ 38%

79,90
99,90/ 20%

27,90
39,90/ 30%

DÁVKOVAČ 
MÝDLA SE 
SENZOREM*
objem 330 ml
1 ks

ZASTŘIHOVAČ UŠNÍCH 
A NOSNÍCH CHLOUPKŮ*
1 balení

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
ESPERANZA*
1 balení

HOLICÍ STROJEK DÁMSKÝ 
ARUBA*
1 balení

KARTÁČ NA 
VLASY*
1 ks | < 59,90 Kč

VLASOVÁ 
BIŽUTERIE 
KEEN*
1 balení
< 39,90 Kč

HŘEBEN 
NA VLASY*
1 ks

ŠKRABKA NA PEDIKÚRU*
1 ks

SADA NA MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU V POUZDŘE*
1 balení | < 119,90 Kč

DĚTSKÁ OSUŠKA 
S KAPUCÍ*
100 x 100 cm
1 ks
< 99,90 Kč

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm
různé barvy
1 ks | < 169,90 Kč

SŮL DO KOUPELE 
ŠUMIVÁ BOMBA*
180 g
různé druhy | 1 ks
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ 
ZÁVĚS*
180 x 200 cm
1 ks

SPRCHOVÁ 
HADICE*
různé barvy
1 balení

MADLO 
S PŘÍSAVKOU*
1 ks

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
3 patra | 1 ks
< 199,90 Kč

ZÁVĚSNÉ 
HÁČKY*
1 balení

3 ks

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA SELECT
různé druhy
750 g
100 g 5,32 Kč
< 64,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
100 g 37,80 Kč
< 18,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 3,11 Kč
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
2 kg 
1 kg 29,95 Kč
< 59,90 Kč

KAPSIČKY BODIE, 
LOUISA
různé druhy
12x 100 g | 100 g 6,66 Kč
< 79,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY BELY
1 kg
< 27,90 Kč

5 kg

2 kg

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

https://penny.cz/


28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

99,-
179,-/ 44%

630
ml

PLASTOVÁ 
LAHEV*
1 ks
< 49,90 Kč

3 
páry

PÁNSKÉ 
SPORTOVNÍ 
TRIČKO*
velikosti M–XL
1 ks

DOMÁCÍ 
KALHOTY*
pánské, dámské
různé velikosti
1 ks

SPORTOVNÍ BEZEŠVÁ 
PODPRSENKA*
v různých velikostech
1 ks

DÁMSKÉ TREKOVÉ 
BOTY*
různé velikosti 
a barvy
1 pár

PÁNSKÉ TREKOVÉ BOTY*
různé velikosti a barvy
1 pár

PANTOFLE KAPPA*
pánské, dámské
různé velikosti
1 pár

HOLE TREKOVÉ 
HLINÍKOVÉ*
různé barvy
1 pár

OUTDOOROVÉ 
PONOŽKY*
různé velikosti
1 balení

DUNLOP 
KINEZIOLOGICKÁ 
TEJPOVACÍ 
PÁSKA*
5 x 5 m
různé barvy
1 ks

DUNLOP 
BANDÁŽE*
různé 
druhy
1 ks

DUNLOP 
CHLADICÍ 
RUČNÍK*
90 x 30 cm
1 ks

KROKOMĚR*
různé barvy 
1 ks

VÍCEÚČELOVÝ 
ŠÁTEK*
různé  
motivy
1 ks

KAPESNÍ 
SVÍTILNA*
1 ks

2 W

BEZEŠVÉ LEGÍNY*
pánské, dámské
různé velikosti
1 ks

PŘEDPLACENÁ 
KARTA GO  
1 GB
1 ks
< 99 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 28

Podzim v kondici



28 29

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

999,90
 

Qjed

699,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

39,90
 

10 l40 l

30 l4,5 l18 l

VYSAVAČ 
HYUNDAI*
1 balení

SUŠÁK NA 
PRÁDLO 
PEGASUS*
150 cm | 1 ks
< 699,90 Kč

VYSAVAČ NA 
OKNA WINDOW 
CLEANER*
1 ks

MOP SPREJOVÝ  
+ NÁHRADA*
1 balení

KBELÍK PLASTOVÝ*
1 ks

KOŠ NA PRÁDLO*
1 ks

NÁKUPNÍ 
KOŠ*
1 ks

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
- GELOVÉ 
PERLY*
255 g
1 balení

ODVLHČOVAČ 
VZDUCHU*
2x 1,2 kg
1 ks

TELESKOPICKÁ 
PRACHOVKA*
různé barvy
1 ks

DŘEVĚNÝ BOTNÍK*
74 x 48,5 x 26 cm
3 police | 1 ks

ROHOŽ TEXTILNÍ*
40 x 60 cm
1 ks

BOX NA 
ÚSCHOVU 
OBUVI*
1 balení

BOX 
PLASTOVÝ 
S VÍKEM*
1 ks

ÚLOŽNÝ BOX 
INFINITY*
1 ks

SKLÁDACÍ STOLIČKA*
vysoká | 1 ks
v nabídce také malá za 
179,90 Kč

VŮNĚ DO 
SKŘÍNĚ 
AREON*
1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 9. do úterý 26. 9. 2023

Do domácnosti

https://penny.cz/


30

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
179,90/ 33%

%

29,90
39,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%14,90

19,90/ 25%

39,90
71,90/ 44%

199,90
299,90/ 33%

74,90
99,90/ 25%

Qjed

54,90
 

14,90
20,90/ 28%

189,90
319,90/ 40%

74,90
99,90/ 25%

6,90
12,90/ 46%

ilustrační foto 

MÁSLO 
BONI
250 g
100 g 11,96 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

PRALINKY  
MOZARTOVY  
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč | < 39,90 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, višeň
400 g
100 g 3,73 Kč

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, 
hovězí
500 g
100 g 14,98 Kč

LOŽNÍ  
POVLEČENÍ*
140 x 200 cm  
+ 70 x 90 cm
různé  
motivy
1 balení
< 199,90 Kč

SLEPICE BEZ 
DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

BOHEMIA 
SEKT
různé  
druhy
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 17,90 Kč 

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk. | 0,5 l
1 l 379,80 Kč
< 199,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ
balené
5 kg | 1 kg 14,98 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
cena za 100 g

5 kg

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

23.9.

SO
24. 9.

NE
Nabídka platí od soboty 23. 9. do neděle 24. 9. 2023



penny.cz31

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
49,90/ 56%

17,90
24,90/ 28%

39,90
49,90/ 20%

9,90
14,90/ 33%

10,90
19,90/ 45%

37,90
54,90/ 30%

19,90
34,90/ 42%

24,90
32,90/ 24%

129,90
279,90/ 53% 19,90

26,90/ 26%

19,90
39,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

39,90
69,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

19,90
34,90/ 42%

JEMNÝ TVAROH 
BONI 
2,7 % tuku
250 g | 100 g 7,16 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč
< 34,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, Banány 
v čokoládě
35/45 g
100 g 31,14/ 
24,22 Kč
< 10,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 14,90 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

ROZŠÍŘENÁ  
ČERSTVÁ NABÍDKA

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg
v nabídce také 
Marila standard 
150 g za 21,90 Kč
< 129,90 Kč 

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé 
druhy
500 g
100 g 4,38 Kč
< 49,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích, různé 
druhy | 4x 100 g
100 g 4,98 Kč | < 39,90 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

DÝNĚ  
HOKKAIDO
cena za 1 kg

2 l

4

98%
masa 

1 kg

25. 9.

PO
26. 9.

ÚT

XX. XX.

ST

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ

Nabídka platí od pondělí 25. 9. do úterý 26. 9. 2023

SUPER NABÍDKA

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být 
použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na 
den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) 
ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá 
potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
19,90/ 50%

%
19,90

26,90/ 26%

4,50
5,90/ 23%

34,90
54,90/ 36%

15,90
22,90/ 30%

23,90
29,90/ 20%

109,90
189,90/ 42%

7,90
9,90/ 20%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 22,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 27,92 Kč
< 54,90 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

DALAMÁNEK  
PŠENIČNO- 
ŽITNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 6,43 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 47,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 23,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
různé druhy
35/38 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 99,90 Kč

LIMONÁDA TANJA
různé druhy
1,5 l
1 l 5,27 Kč
< 9,90 Kč
v nabídce také 0,5 l za 
5,90 Kč

25. 9.

PO
26. 9.

ÚT

XX. XX.

ST

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ

Nabídka platí od pondělí 25. 9. do úterý 26. 9. 2023

SUPER NABÍDKA

https://penny.cz/

